Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

Grado en Turismo

CURSO CODIGO

1 11611001
1 11611004
1 11611005
1 11611007
1 11611009
2 11612003
2 11612005
2 11612006
2 11612012
2 11612017
3 11612008
3 11612014
3 11612018
3 11612019
3 11612022
4 11612002
4 11612010

4 11613001

ASIGNATURA

Administracion de empresas I
Estadistica

Geografia

Introduccién al derecho patrimonial

Microeconomia

Derecho aplicado al sector turistico

Estructura de mercados
Francés I

Inglés I

Marketing turistico I

Francés III

Inglés 111

Marketing turistico IT
Patrimonio cultural I

Politica econémica del turismo
Creacion de empresas
Gestion de recursos humanos

Anélisis de coyuntura turistica

miércoles, 29 de noviembre de 2023

DIA

18
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17
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MES HORA
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16

AULA

35
4; (alas 18:30 h.: I-2)
2
7
34
37
37
3
35
2
37
5
36
36

33

39

EDIFICIO
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4 11613002 Contabilidad de gestién de la empresa turistica
4 11613005 Geografia turistica de Espafia

4 11613007 Inglés para la atencion al pablico

4 11613008 Investigacion de mercados turisticos

4 11613010 Sociologia del turismo
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